3.

4.

„AGRICOLA", bancă poporală, soc. pe acţii în Szâszsebes.

C O N V O C A R E .
Domnii acţionari ai institutului „Agri

cola", bancă poporală, societate pe acţii hx
Szâszsebes, se învită prin aceasta la
I - a a d u n a r e g e n e r a l ă e x t r a o r d i n a r ă ,
care să va ţinea Joi, 6/19 August 1909, la
3 oare d. a., în sala cea mică dela hotel
„ L a leul de aur" din Szâszsebes.

O b i e c t e l e :

1. Deciderea asupra fuziunii institutului cu „Tovâ~
răşia Agricolă', pentru agricultură, magazin şi
anticipaţiuni din Szâszsebes.

2. Fixarea marcelor cte prezenţă pentru membrii
direcţiunii şi ai comitetului de supraveghiare pe
anul 1909.

3. Modificarea ,§-lui 91 din statute

Szâszsebes, 2/15 Iulie 1909.

Nr. 135 (1—1) Direcţiunea.

„ T O V Ă R Ă Ş I A AGRICOLA", pentru agricultură, magazin şi anticipaţiuni^
Active B i l a n ţ l a 3 0 I u n i e 1909.

K i
Cassa în numărar 4.547-20
Cambii escontate 600,442-—
împrumuturi hipotecare 67,310'—
Obligaţiuni cu cavenţi 37,073-—
Credite de cont-curent 42,474-76
Efecte 200-—
Producte 29,299-65
Unelte şi maşini economice, după amortizare .